

# جشنواره مطبوعات استان قزوین تا پایان فصل بهار برگزار خواهد شد

صبح امروز محمد حسین فائزی ، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین با خبرنگاران رسانه های استان نشست خبری برگزار و به سوال های آنان پاسخ گفت.

وی در ابتدای سخنان خود تاکید کرد : در دولت سیزدهم رویکرد وزارت فرهنگ و ارشاد تحول به نفع مردم است و در استان قزوین هم بدنبال اجرای جدی سیاست های فرهنگی وزارت ارشاد هستیم.

فائزی تصریح کرد: بر همین اساس باید به گونه ای حرکت کنیم تا همه به اداره ارشاد به عنوان مجموعه ای گره گشا و خدوم نگاه کنند و آن را عامل قانونمندی بدانند بر این اساس ؛ بازآفرینی برند اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین را در دستور کار خود قرار داده ایم و سه محور اساسی را دنبال می کنیم و امیدواریم به اهداف تعیین شده خود دست یابیم به شکلی که به سازمانی خدوم و گره گشا، منضبط و قانون مند تبدیل شده و در مسیر علم و دانش حرکت کند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین سپس به موضوع فعالیت رسانه ها در استان قزوین پرداخت و گفت: در حمایت از رسانه ها یک برنامه عملی داریم و امیدواریم تا با برگزاری انتخابات خانه مطبوعات و حضور افراد توانمند و دارای اهلیت بتوانیم حمایت خوب و جدی از اهالی رسانه ها داشته باشیم.

این مقام مسوول خاطر نشان کرد: در ادوار گذشته تنها ۶ درصد از بودجه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین به شهرستان ها اختصاص پیدا می کرد و این موجب مغفول ماندن بسیاری از کارها در حوزه فرهنگی در شهرستان ها می شد.

فائزی ادامه داد: یکی از برنامه های محوری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی توزیع عادلانه اعتبارات و امکانات فرهنگی در سطح شهرستان های استان قزوین است و در جهت تحقق این برنامه، بودجه و اعتبار ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ها را ۲۵ برابر افزایش داده ایم.

وی سپس به سیاست های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه رسانه ها پرداخت و تصریح کرد: بنا به دستور معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برخی از روزنامه هایی که مشکلاتی از قبیل نظم در انتشار داشته باشند، مجوز آن ها باطل خواهد شد و در راستای صدور مجوز به متقاضیان حساسیت بیش تری خواهیم داشت.

فائزی در ادامه به حوزه انتشار کتاب در استان قزوین اشاره کرد و گفت: در دو سال اخیر در سطح استان قزوین بیش از ۱ میلیون و ۸۵۱ هزار و ۸۱۰ جلد کتاب منتشر شده است که تنها ۷۶۳ عنوان از کتاب های منتشر شده در حوزه کودک و نوجوان با شمارگان عدد یک میلیون و دو هزار و صد جلد است.

وی در پایان به خبرنگاران رسانه ها گفت: جشنواره مطبوعات استان قزوین تا پایان تیرماه برگزار خواهد شد و در کنار برگزاری جشنواره

با برپایی «میز روابط عمومی» بدنبال بیان چالش های خبرنگاران با روابط عمومی ها بوده و امیدواریم تا با ارائه راهکارها، برای بهبود و اصلاح شرایط گام برداریم.